

H.C.L. Finans A/S

Kollegiehaven 27, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 14 72 36 76

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2019.

Hans Christian Løbger
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	H.C.L. Finans A/S Kollegiehaven 27 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 14 72 36 76
	Hjemsted: Charlottenlund
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Hans Christian Løbger Martin Løbger Anne Charlotte Fothergill
Direktion	Hans Christian Løbger
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	Ordrupdal Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel, finansiering og leasingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -2.250 kr. mod -5.553 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end halvdelen af aktiekapitalen, hvorfor selskabet er omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab.

Selskabets ledelse forventer ved egenindtjening at være i stand til at retablere selskabets aktiekapital.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-6.000	3.560
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-13.359
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>3.750</u>	<u>0</u>
Resultat før skat	-2.250	-9.799
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>4.246</u>
Årets resultat	<u>-2.250</u>	<u>-5.553</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-2.250</u>	<u>-5.553</u>
Disponeret i alt	<u>-2.250</u>	<u>-5.553</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
Anlægsaktiver i alt	0	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	4.246	4.246
Andre tilgodehavender	2.749	0
Tilgodehavender i alt	6.995	4.246
Likvide beholdninger	7.764	7.789
Omsætningsaktiver i alt	14.759	12.035
Aktiver i alt	14.759	12.035

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	500.000	500.000
3 Overført resultat	-690.484	-688.234
Egenkapital i alt	-190.484	-188.234
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	202.243	192.243
Anden gæld	3.000	8.026
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	205.243	200.269
Gældsforpligtelser i alt	205.243	200.269
Passiver i alt	14.759	12.035

1 Usikkerhed om going concern

4 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end halvdelen af aktiekapitalen, hvorfor selskabet er omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab.		
Selskabets ledelse forventer ved egenindtjening at være i stand til at retablere selskabets aktiekapital.		
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	-688.234	-682.681
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-2.250</u>	<u>-5.553</u>
	<u>-690.484</u>	<u>-688.234</u>
4. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ordrupdal Holding ApS, CVR-nr. 27 50 41 32 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.		
Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.		
Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.		